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Со овој сертификат на qualityaustria се потврдува
примената и понатамошниот развој на ефикасен

Валидноста на овој сертификат на qualityaustria 
ќе се одржува со годишни контролни проверки и 
три годишни проверки за одржување на важноста 
на сертификатот.

Mag. Christoph Mondl
Генерален менаџер

Quality Austria - Trainings, Zertifizierungs und Begutachtungs GmbH,
AT-1010 Vienna, Zelinkagasse 10/3

Виена, 08. март 2023

           

Прво издавање: 15. јули 2003

Важи до: 22. февруари 2026

Quality Austria - Trainings, Zertifizierungs und 
Begutachtungs GmbH и издава сертификат
qualityaustria на следнава организација

Регистерски број: Q-03370/0

The current validity of the certificate is documented exclusively on the Internet under 
http://www.qualityaustria.com/en/cert

6769fc79-48af-4721-
a1e9-72d09431f82a
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Quality Austria - Trainings,
Zertifizierungs und

Begutachtungs GmbH is
accredited according to

the Austrian Accreditation
Act by the BMWFW
(Federal Ministry of

Science, Research and
Economy).

Quality Austria is
accredited as an
organisation for

environmental verification
by the BMLFUW (Federal

Ministry of Agriculture,
Forestry, Environment and

Water Management).

Quality Austria is
authorized by the VDA

(Association of the
Automotive Industry).

For accreditation
registration details please

refer to the applicable
decisions or recognition

documents.

Quality Austria is the
Austrian member of IQNet
(International Certification

Network).

CEPTИΦИКAT

Mag. Dr. Werner Paar
Генерален менаџер

Mag. Dr. Anni Koubek
Стручен претставник

ФАРМАХЕМ ДООЕЛ
С. Македонија / 1000 / Скопје /
Ул. Кичевска / Бр. 1

Трговија и еколошки консалтинг 

СИСТЕМ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО КВАЛИТЕТ
во согласност со барањата на стандардот

ISO 9001:2015


